保護者の皆様 児童数配布

練馬区立中村西小学校

校 長 瀧 嶋 克 己

60周年記念なかよし集会「バルーンリリース」のお手伝いのお願い

保護者の皆様には，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 本年、本校は開校６０周年の節目を迎えるにあたり、６０周年記念なかよし集会を行います。全

校児童で地域の方々や学校への感謝の思いを伝え、中村西小学校の開校 60年を共に喜び合いたい

と考えています。60 周年記念なかよし集会のフィナーレとして、全校児童が校庭で、手紙をつけ

たバルーンをとばす、『バルーンリリース』を行うことが代表委員の児童の発案で決まりました。

 実際全校児童分のバルーンリリースの準備をするには、人出が必要となり、教職員だけではこの

企画が実現できません。そこで、バルーンの準備をご協力頂けるボランティアを各クラス３名ほど

募集したいと思います。詳細につきましては、下記の通りとなります。

日程、活動内容をご確認の上、ご参加いただける方は、点線以下を切り取り、11 月 9 日（土）ま

でにご担任にご提出ください。

記

１ 日時   11月 12日（火）9：45～10：30  ※天候により、翌日に延期になることがあります。

       ※記念集会は 10：45～となっており、ご参観頂けます。

２ 仕事内容 バルーンに手紙をつける。

       バルーンを分ける。

       バルーンを配布する。など

３ タイムスケジュール

４ その他 ・募集人員の状況により、ほかの学級のお手伝いをお願いすることもございます。

      ・応募者多数の場合が、お手伝いない場合もあります。その場合は、ご連絡します。

キ  リ  ト  リ

60周年記念なかよし集会バルーンリリースお手伝い参加票

バルーンリリースのお手伝いができます。

           児童氏名    年  組

         保護者氏名

令和元年年１０月３１日

時間 内容

９：４０ 集合後、業者「フォトスタッフ」の方から仕事の説明。

９：４５

～１０：３０

①空気を入れた風船をクラス毎にわける

②風船にメッセージカードをつける。（上の方にテープでとめる。）

③クラス毎にまとめ、机にくくりつけておく。

（男女毎など２つくらいにまとめる）

１０：４５～ 記念集会（参観頂けます。）

11：４０～ 6年生マーチング

１２：００くらい～ 風船各学級に配布。

１２：１０くらい 風船とばしスタート

12日（火）

13日（水）

※ご都合のつく日程に〇を付けてください             １１／９（土）〆切 担任へ